flE

3

COMUNE DI ONANI PROVINCIA DI NUORO
UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONI: Registro Generale n.ﬁ_ﬂ,ﬂllw

Determinazione N. 42912013 - Ufficio Amministrativo.

[’anno duemilatredici addi dieci del mese di dicembre la sottoscritta Dr.ssa Lorenza Piras

responsabile del servizio amministrativo adotta la seguente determinazione:

OGGETTO: | Liquidazione al dr. Piras Bachisio per realizzazione del progetto laboratorio

di Storia ¢ Archeologia in Sardegna.

Il Responsabile del Servizio
Visto I'atto G.M. N. 66 del 24.06.2013 con cui si & provveduto ad approvare il progetto relativo al
laboratorio di storia e archeologia della Sardegna redatto dal Dr. Archeologo Piras Bachisio e Stefania
Mameli. dell’importo complessivo di € 3.500,00;
Vista la fattura n. 1 del 20.11.2013 dell"importo complessivo di € 3.500,00;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Tutto cid premesso e considerato:

DETERMINA

Di considerare la premessa come parte integrante ed essenziale del presente atto;
Di liquidare, cosi come liquida al Dr. Bachisio Piras I'importo di €. 3.500.00 per la realizzazione del
progetto laboratorio di storia ed archeologia per bambini di eta scolare:
Di allegare la fattura come parte integrante ed essenziale del presente atto;
Di dare atto che alla spesa complessiva si provvedera con imputazione al Cap. 3280 dove, per “Spese per

attivita culturali ricreative e sportive™, € previsto e disponibile tale importo.




Il Segretario Comunale
Visti gli atti d'ufficio;

ATTESTA
che il presente atto & stato pubblicato, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico,
per quindici giorni consecutivi dal Q”le .................. (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009,
n. 69).

Dalla residenza comunale, li

Il Responsabile def’servizio

____________________ F..........




